A04 公告 2021年8月11日 星期三

根据中国长城资产管理股份有限公司湖南省分公司与原债权人中国工商银行
股份有限公司湖南省分行于 2005年 7月签订的《债权转让协议》，原债权人中国工
商银行股份有限公司湖南省分行对债务人和担保人所享有的债权由中国长城资产
管理股份有限公司湖南省分公司承继并享有。 请债务人、担保人或其承继人立即向
中国长城资产管理股份有限公司湖南省分公司履行还款义务或承担担保责任（注：
本公告清单列示的债权本金余额、利息余额基准日为 2005年 4 月 30 日，涉及币种

除注明外均为人民币，单位为元。 若债务人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇
业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情况，请相关承债主体或清算主体代为履
行义务或者承担清算责任。 公告中担保人包括保证人、抵押人、出质人等）。

下述清单债务均已全部逾期，债务人已构成违约，请立即履行还款义务或承担
担保责任。 我司拟对清单中 1135 户债权实施债权转让处置，2021 年 7 月 6 日，我
司已通过邮政快递向各债务人及担保人寄送《债权催收暨处置告知函》。 现再通过

公告方式进行债权催收并将资产处置事宜予以告知。
特此公告。
联系地址：长沙市天心区湘府西路 31号尚玺苑 18B栋
联 系 人：王先生 /陈女士 电话：0731-89903915/84458563

中国长城资产管理股份有限公司湖南省分公司
2021年 8月 11日

中国长城资产管理股份有限公司湖南省分公司债权催收暨处置告知公告

序号 债务人 担保人 本金余额 利息余额
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

19

20
21
22

23
24

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

52
53
54
55

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

中南制药机械厂
湖南磷化工总厂
长沙冶金机械厂
长沙铝厂
湖南省物资再生利用总公司
长沙重型机器厂
长沙电表厂
长沙正圆动力配件有限公司
湖南省纺织机械厂
长沙韶光微电子总公司
株洲南方摩托车制造有限公司长沙摩托车厂
湖南省轻工集团
湖南动力集团有限责任公司
湖南省宁乡县煤炭坝水泥厂
湖南省长沙市花明建筑安装总公司
宁乡县煤炭坝水泥二厂
宁乡县双联实业有限公司
汇宇（湖南）镀膜有限公司

汇宇发展集团（湖南）置业有限公司

宁乡县糖果糕点厂
湖南物贸实业有限责任公司
湖南省物资建材(集团)总公司

湖南省湘民制药厂
长沙体育用品总厂

湖南省工程农机配件公司
湖南省物资工贸总公司
长沙市立新织布厂
长沙环境保护学校校办工厂
湖南省重型通用机械工业总公司
湖南湘华电力电子公司
长沙市红旗织布厂
长沙汽车电器厂集团有限公司
湖南省家里福连锁经营有限公司
湖南省宇垣国际贸易公司
湖南省华湘进出口公司青岛公司
湖南轴承工业集团公司
湖南楚兵文化实业发展有限公司
深圳市楚汇贸易有限公司
长沙银曙贸易有限公司
长沙市渔阳房地产开发公司
湖南省建湘瓷厂
湖南省长沙第二机床厂
长沙第二纺织印染总厂
国营七一六矿
湖南省宁乡县交通经济发展总公司
湖南省宁乡县交通服务总公司
宁乡县机动车检测维修中心
湖南省宁乡县皂素厂
湖南柏之特服饰有限公司
湖南托普软件有限责任公司
宁乡县黄材镇人民政府企业办公室

湖南省华翌工贸有限责任公司
湖南金帝大酒店有限公司
湖南北京吉普汽车特约经销公司
湖南省宁乡工贸集团公司 (湖南省宁乡县
人民政府广深联络处）
浏阳市浏阳河水泥有限公司
长沙中意电器集团公司
湖南旅泰实业发展公司
湖南香旅房产物业发展有限公司
长沙汽车制造总厂
长沙印刷一厂
长沙银信商用机具设备有限公司
浏阳市东区水泥厂
湖南省国际经济开发（集团）公司
湖南圣得拉大酒店有限公司
长沙市新达纸业公司

中国有色金属长沙供销公司
长沙市湘江化工厂
湖南省电视制作中心
湖南电视机厂
湖南先达实业发展有限公司
长沙市花纸印刷厂
湖南重型汽车制造厂长沙大修厂
湖南皇泰酒业食品有限公司
湖南省华隆进出口光大有限公司
长沙明捷实业有限公司
湖南省汽车工业总公司
湖南省外经企业(集团)公司

长沙特种硬质合金工业公司
国显（湖南）实业有限公司
湖南省饲料集团总公司望城县饲料厂
湖南省食品贸易有限公司
湖南华湘汽车维修综合服务公司
长沙湘野汽车改装总厂
湖南省制药工业公司经销部
湖南省化工汽车运输公司
湖南省煤炭坝工矿贸易公司
中国外运湖南公司
浏阳市包装总厂
中国南方航空动力机械公司

长沙正中药机厂、中南制药机械厂
浏阳市氮肥厂、湖南磷化工总厂
湖南省冶金企业集团公司、长沙冶金机械厂
长沙铝厂
湖南省机电设备总公司
长沙重型机器厂
长沙化油器厂、长沙电表厂
长沙正圆动力配件有限公司
湖南省纺织机械厂
长沙韶光微电子总公司
中国南方航空动力机械公司长沙摩托车厂
海南湘海集团有限公司
长沙化油器厂、湖南动力集团有限责任公司
宁乡县洪南联合煤矿
宁乡县建设委员会
宁乡县洪南联合煤矿
宁乡县锻压机床厂
汇宇（中国）实业集团有限公司、海南汇宇物业
发展公司、上海牧岛实业发展公司
汇宇（中国）实业集团有限公司、海南汇宇物业
发展公司、上海牧岛实业发展公司

湖南省化工轻工总公司
湖南省物资建材（集团）总公司、湖南省机电设
备总公司、湖南省化工轻工总公司

湖南三雄球业有限公司、 湖南省凯利贸易发展
公司、长沙体育用品总厂
湖南省农机工业总公司
湖南省物资工贸总公司

湖南省农机工业总公司
湖南省阳庄房地产开发公司
长沙立新织布厂、长沙市红旗织布厂
中国汽车工业总公司、湖南省浦沅集团有限公司
湖南省家里福连锁经营有限公司
威海乳山县225亩土地抵押、湖南粮食批发市场
湖南省国际经济开发（集团）公司
湖南轴承工业集团公司
长沙市英才幼稚园

周曙、湖南省弘海房地产综合开发公司长沙公司
长沙工业泵总厂
长沙市一轻工业公司（长沙市轻工行管办）
湖南机床厂、长沙机床厂
长沙第二纺织印染总厂、长沙纺织厂
国营七一六矿自有房地产

宁乡县机动车检测维修中心房地产抵押
长沙变压器二厂、宁乡县机动车检测维修中心
湖南中原广告有限公司
四川托普集团科技发展有限责任公司
宁乡县黄材镇人民政府财政所、 湖南省宁乡县
黄材水泥二厂、宁乡县黄材镇人民政府财政所
湖南华盛建设工程公司
湖南金泰国际大酒店
湖南汽车贸易(集团)总公司

浏阳市浏阳河水泥有限公司

湖南尚极实业发展公司
湖南省汽车工业总公司
长沙汽车制造总厂、长沙鑫湘房地产开发有限公司
长沙印刷一厂
长沙永高化工实业公司
浏阳市东区水泥厂自有房屋
湖南省华湘进出口（集团）公司
湖南华城国际房地产股份有限公司
湖南省商业实业开发公司、湖南惠通实业发展
有限责任公司
中国有色工业公司
长沙市湘江化工厂
湖南湘春粮油贸易总公司

湖南湘财实业发展公司
长沙市花纸印刷厂
长沙市博英幼稚园
国显(湖南)实业有限公司
长沙大昆仑乐园、湖南省华隆进出口总公司
长沙明捷实业有限公司

广东珠海斗门县白藤湖福海花园 C9、C10两
栋别墅抵押、 湖南麦格兰美食娱乐有限公司、
湖南省华湘进出口（集团）公司
中国有色金属工业长沙公司
湖南省皇泰酒业食品有限公司
湖南省饲料集团总公司望城县饲料厂
湖南省食品工业集团总公司
湖南长城宾馆
长沙湘野汽车改装总厂
湖南省医药公司
湖南省化工汽车运输公司

5,263,556
27,055,059
22,447,363
1,140,648
18,324,460
86,452,952
28,986,130
31,634,032
15,777,063
46,943,810
0
2,692,324
62,388,926
708,847
1,484,113
122,374
108,881
57,373,280

32,371,856

563,939
34,049,654
41,669,819

32,119,192
25,187,238

334,983
16,660,670
8,737,484
111,171
16,927,687
4,505,395
21,388,650
0
390,735
25,129,765
1,687,727
1,688,609
185,015
12,633,929
4,058,352
3,914,145
61,218,784
28,264,087
94,107,015
54,124
4,845,813
694,773
370,143
6,393,336
125,123
3,641,002
1,546,593

379,401
7,130,926
1,806,801
1,559,206

0
40,358,088
114,442
3,026,533
81,396,586
2,060,757
248,557
901,837
112,180,178
970,002
155,585

6,251,129
5,970,832
48,753
138,550,566
522,198
0
336,812
819,972
6,730,701
212,852
1,901,916
130,856,149

12,436,982
2,353,970
1,424,886
612,776
685
1,284,609
55,118
0
1,288,905
2,632,237
430,473
0

243,268
1,962,300
1,084,298
1,593,954
3,057,164
255,270
1,617,754
1,329,234
3,245,065
9,160,272
87,199
6,132,413
318,224
0
372,420
0
287,380
375,243
0
80,774
283,350
0
1,008,496
356,419
228,391
765,493
0
0
0
83,349
191,588
529,996
96,897
0
8,368,480
8,695,210
587,541
356,924
505,192
15,295,176
410,350
358,427
27,547,220
8,349,660
5,589,439
5,634,675
3,680,182
3,581,121
13,726,131
14,620,686
1,969,189
10,899,512
7,488,891
12,508,383
10,206,270
2,758,000
16,609,412
470,410
1,822,335
1,725,917
521,076
6,492,631
2,044,483
9,347
10,695
678,004
3,016,310
74,346
1,087,983
3,642,053
1,503,365
889,023
133,344
281,071
261,344
783,729
624,789
251,753
1,404,371
9,674,641
4,236,145
3,375,721
1,078,025
582,065
497,278
1,496,750
6,403,139
839,008
1,151,490
1,727,315
829,808
314,098
225,069
3,338,219
2,180,702
20,515,539
234,826
8,532,068
1,703,071
4,190,388
2,445,785
7,871,222
599,351
9,073,422
10,782,991
6,044,637
1,475,810
1,199,833
4,025,247
579,680
3,204,616
345,679
19,673,461
967,930
1,456,235
6,557,492
1,706,476
6,638,082
597,264

序号 债务人 担保人 本金余额 利息余额

2,686,452
42,410,000
20,020,000
12,265,000
1,250,000
99,156,700
49,384,700
76,080,000
13,015,000
33,585,000
25,680,000
4,501,000
97,080,000
700,000
2,700,000
200,000
110,000
19,908,414

18,624,950

430,000
48,450,000
49,990,000

18,880,000
12,500,000

280,000
4,953,000
12,006,000
589,900
1,000,000
1,610,000
10,000,000
28,251,710
2,278,000
18,220,000
1,318,000
2,500,000
640,000
4,020,000
5,800,000
3,000,000
20,800,000
13,620,000
25,000,000
300,000
7,500,000
970,000
600,000
16,460,000
1,250,000
30,000,000
1,258,000

1,400,000
6,700,000
3,810,000
1,130,000

2,150,000
124,972,992
800,000
2,930,000
43,240,000
2,586,630
750,000
1,392,000
155,593,545
1,000,000
740,000

17,100,000
3,886,060
130,000
54,741,000
986,800
1,800,000
500,000
1,950,000
8,300,000
600,000
880,430
26,590,470

4,320,000
2,361,000
980,000
2,000,000
402,000
7,120,000
820,000
920,000
790,000
2,595,567
480,000
18,228,000

长 沙 市

常 德 市

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

常德市武陵百货大楼
安仁县药材公司
常德市海通实业公司
常德金鼎锅炉有限公司
湖南省常德汽车摩托车贸易总公司
深圳常通实业有限公司
湖南省常德糖酒副食品采购调拨站
常德新乐精细化工实业有限公司
湖南省常德市五交化总公司
桃源县五交化公司
常德新宇食品总厂
湖南湘泉集团德山酒业有限公司
鼎城鼎盛贸易公司
常德市鼎城区审计师事务所

常德新宇食品总厂
湖南湘泉集团德山酒业有限公司

湖南省石油公司常德销售部

26,201,665
1,209,600
430,000
800,000
4,309,000
14,200,000
14,790,000
800,000
48,424,000
3,640,000
11,650,000
19,666,100
290,000
150,000

15,431,516
0
771,611
416,844
2,930,913
16,692,282
27,791,330
1,172,389
38,070,636
7,697,433
10,877,790
0
566,719
225,115

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133

144,000
330,000
550,000
1,758,000
330,000
11,848,000
530,000
695,000
177,000
300,000
1,674,000
150,000
140,000
3,130,000
183,800
377,500
110,000
466,000
573,600
200,500
273,000
486,000
1,390,000
212,000
2,450,000
300,000
365,000
1,500,000
24,500,000
2,300,000
1,390,000
1,225,000
580,000
550,000
3,790,000
5,160,000
11,700,000
11,287,000
510,000
5,555,000
189,365
1,180,000
300,000
820,000
752,000
500,000
220,000
567,200
195,000
620,000
440,000
114,000
400,000
6,455,000
200,000
800,000
8,265,200
995,000
598,000
250,000
5,073,000
3,072,000
1,550,000
160,000
2,126,000
705,000
315,000
630,000
2,260,000
224,000
488,000
144,000
453,000
179,020
150,000
425,000
3,260,000
345,000
1,450,000
710,000
1,757,000
3,470,700
5,490,000
812,774
143,000
209,000
1,175,000
906,000
1,624,000
360,000
120,000
120,000
320,000
3,300,800
500,000
667,000
167,400
2,330,000
490,000
115,800
406,500
8,000
173,500
3,528,000
370,000
2,200,000
2,770,000
1,972,150
1,916,000
134,145
170,000
370,000
230,000
530,000
93,600
110,000
437,000
3,150,000
20,201,000

130,532
328,634
1,084,997
1,579,824
355,113
8,994,178
999,467
682,947
247,705
11,060
1,494,943
259,794
105,244
8,645,210
649,995
567,295
209,808
0
1,449,179
661,857
207,880
847,352
1,502,984
346,259
171,810
176,794
333,609
2,449,543
14,829,550
1,084,410
2,917,781
1,703,071
427,440
676,673
2,401,758
5,868,303
7,178,059
16,436,728
1,242,813
8,470,252
114,958
1,525,968
401,946
1,634,585
1,318,065
972,398
379,547
537,557
448,285
1,357,286
842,336
20,763
604,761
9,462,538
175,666
2,176,385
11,382,345
2,213,511
1,563,257
354,461
6,044,637
5,845,115
5,554,847
591,645
2,919,763
2,605,256
489,128
529,653
5,242,723
681,146
863,522
322,029
1,049,903
260,037
330,294
989,329
3,513,665
1,244,851
3,527,498
2,110,256
3,043,326
8,188,193
9,813,925
1,990,206
174,701
1,942,049
3,515,806
2,537,968
2,721,360
105,598
538,815
201,017
681,889
9,791,850
725,156
597,325
338,446
3,177,160
575,551
389,204
792,919
1,425
332,431
6,850,972
493,118
2,782,807
940,708
3,948,503
2,145,194
36,171
200,191
202,425
587,623
1,165,284
26,726
2,806
677,514
5,943,004
18,393,643

220,000
2,220,000
1,080,000
1,372,000
5,382,000
315,000
1,570,000
1,300,000
2,420,500
16,670,000
200,000
6,511,000
600,000
20,000,000
213,000
113,900
1,100,000
410,000
149,400
125,000
641,000
700,000
930,000
205,600
150,000
620,000
170,000
245,000
200,000
250,000
147,000
565,500
550,000
184,000
30,730,000
12,675,000
600,000
6,080,000
600,000
91,619,703
200,000
350,000
26,224,000
22,700,000
12,446,000
11,088,800
5,448,658
10,590,000
14,790,000
35,671,000
1,980,000
18,847,000
16,785,000
17,937,200
28,648,000
30,317,000
79,109,440
1,565,000
2,990,000
710,000
215,000
8,120,000
1,630,000
960,000
150,000
845,000
3,020,000
415,000
20,598,355
3,170,000
1,630,000
1,570,000
200,000
250,000
232,000
650,000
675,000
265,000
960,000
14,655,000
5,077,000
1,136,000
1,135,000
199,000
1,450,000
1,140,000
27,074,640
960,000
1,325,000
12,476,326
735,000
663,000
165,000
2,985,000
1,725,000
34,330,000
279,900
8,451,000
910,000
1,751,000
946,000
2,720,000
380,000
3,617,000
4,225,000
2,908,000
980,000
500,000
2,290,000
380,000
1,950,000
200,000
18,633,000
720,000
920,000
4,455,000
940,000
2,048,000
255,000

134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252

常德华陵经济开发公司
常德市肉类蛋品出口加工厂
湖南金德轻工制品公司
湖南省常德市鼎城区金属材料公司
湖南省常德市航运公司
常德市鼎城区药材公司武陵分公司
常德市鼎城区药材公司西药股
常德市鼎城区药材公司中药股
常德市鼎城区药材公司
常德中兴机械有限公司
湖南省常德会计用品印刷厂
湖南省常德市家用电器公司
常德市晨光皮件制品厂
湖南华南光电仪器厂
湖南省汉寿县运输公司
汉寿供销社建筑工程公司
汉寿县农业生产资料总公司
汉寿信通公司
汉寿天利经济贸易公司
汉寿饮食服务公司照相馆
湖南汉寿县恒惠香化有限公司
汉寿县湖洲事业管理局
汉寿蒋家嘴茶麻厂
汉寿蒋家咀机械厂
湖南省汉寿县龙华单板厂
鑫盾湖南特种车辆制造厂
汉寿县南湖渔（鱼）场
汉寿县龙阳娱乐城
太子庙经济开发区
汉寿药材公司蒋家嘴药材批发部
汉寿蒋家嘴再生收购站
汉寿蒋家嘴贸易商店
汉寿西药批发部
汉寿县工矿贸易公司
湖南省常德粮食机械厂
湖南省常德市药材公司
湖南省常德市冰淇淋厂
湖南常德水表厂
常德百货大楼
常德有线通信(集团)公司
常德市轻工业物资供销公司
常德市水运公司
常德塑料一厂
湖南省常德通用机械厂
常德市五金交电批发总公司
常德武陵液压件厂
常德市物资贸易中心
常德市医药公司
常德市化工轻工总公司
湖南省常德轴承厂
常德市无线电设备厂
湖南省常德船舶厂
湖南柴油机厂
常德涤纶厂
常德七星塑料有限责任公司
湖南七一机械股份有限公司
湖南湘泉集团武陵酒业有限公司
常德市鼎城燃料综合贸易总公司
湖南省常德第三纺织厂
常德县饮食服务公司
常德市鼎城区商业招待所
国营常德县商业综合公司
湖南省常德市食品厂
津市市医药有限责任公司
津市市汽车配件公司
湖南省津市市燃气供应公司
津市市百货公司
津市市纸箱厂
津市造纸厂
湖南省津市市纺织品公司
湖南省津市市煤建公司
津市市轻化建材公司
津市市纺织大楼
津市百货大楼
津市市食品包装二厂
湖南省津市市利民橡塑厂
津市市日用生活物资批发站
湖南省津市市中成油墨化工有限公司
津市市草制工艺品厂
津市市制革厂
湖南省津市市特种包装材料厂
湖南省安乡县化工总厂
湖南省安乡县液化气供应站
湖南省安乡县家具厂
湖南省安乡县蚊香厂
湖南省安乡县航运公司
安乡县氮肥厂
安乡县第二服装厂
湖南省安乡县塑料厂
湖南省安乡县穗安纸品公司
安乡县第一服装厂
安乡县人民政府第一招待所
湖南省安乡县潺陵建筑公司建材站
澧县国营澧洲机械厂
澧县物资局经营开发公司
湖南省金罗肉类联合加工厂
澧惠合资金洋有限公司
湖南洞庭砂布厂
临澧县机电设备公司
临澧县商业局综合公司
湖南省临澧县百货大楼
湖南省临澧县百纺公司
临澧县物资局物资贸易中心
湖南省临澧县五金交电化工公司
临澧县糖酒副食品公司
临澧县金属材料公司
临澧县物资局生产资料服务公司
临澧县食品一厂
临澧县澧北商业总公司
湖南省常德市临澧工矿物资公司
临澧县食品二厂
临澧黑色金属材料公司
临澧县氮肥厂
临澧县百货批发公司
临澧县金属回收公司
湖南省临澧县钢管厂
湖南省临澧县电子元件厂
临澧县商业局信托贸易公司
临澧县肉食水产公司蛋厂

湖南省常德市航运公司

湖南华南光电仪器厂

汉寿县棉麻公司

汉寿县饮食服务公司

汉寿县百货大楼

汉寿县财政局综合股

汉寿县再生资源公司

常德市轻工业物资供销公司

常德涤纶厂

湖南省常德第三纺织厂

常德市鼎城区商业招待所
国营常德县商业综合公司
湖南省常德市食品厂

湖南省安乡县蚊香厂

湖南省安乡县穗安纸品公司

鼎城珍明实业公司

津市造纸厂

安乡中泰宾馆有限公司

湖南省澧县肉类联合加工厂
澧县饮食服务公司

湖南省澧县肉类联合加工厂

石门县河曲煤矿

石门县新关建筑公司

湖南省桃源县汽车液压泵厂

桃源县财政局

桃源县妇女儿童活动中心

鼎城珍明实业公司
常德市鼎城区二轻供销公司
常德市鼎城烟花鞭炮公司
津市市香料厂
津市市广播电视器材公司
津市市电子管厂
湖南省津市市长征皮鞋厂
津市市虹桥经营部
津市市湘绣制帽厂
津市市造纸一厂
湖南拓奇机电制造有限公司
津市市华中特种涂装材料厂
津市市津都实业发展公司
津市市兰苑宾馆
安乡县城关镇农机厂
安乡县城关镇东风印刷厂
安乡县大鲸港印刷厂
安乡县城关镇制药厂
安乡县城关镇红星塑料厂
安乡县大鲸港湘鲸制药厂
安乡县城关镇包装制品厂
安乡企业物资公司
安乡城关文化站
新星公司
安乡中泰宾馆有限公司
澧县日用百货有限公司
澧县轻化公司
澧县物资局建材公司
湖南省澧县肉类联合加工厂
澧县饮食服务公司
澧县蔬菜公司
澧县机电设备公司
临澧县物资局轻化建材总公司
湖南澧县食品公司
湖南省澧县化工厂
湖南省澧县药材公司
湖南省澧县雪飞食品厂
湖南省澧县纺织品公司
澧县运输公司
湖南省澧县刨花板厂
澧县湘北化工冶炼厂
澧县燃料化工公司
澧县新型建筑材料厂
湖南澧县汽车运输公司
澧县物资局综合公司
澧县建筑材料建材设备供应公司
澧县轮胎翻新厂
湖南省澧县裕通织布厂
澧县二轻黄沙湾经营部
澧县肉食公司羊湖口站
澧县食品大楼
澧县鹰裕商场
澧县广告装潢公司
湖南省澧县糖酒副食品公司
澧县食品公司城关站
澧县肉食公司综合商场
湖南省澧县五金交电化工公司
澧县商业综合公司
澧县振兴商业供销公司
北海澧县优质农产品开发公司澧县分公司
澧县金属材料公司
临澧县二轻物资公司(临澧县轻工机械厂）
湖南省临澧县铜件厂(临澧县轻工机械厂）
湖南省临澧县华清出口皮件服装厂(临澧县轻工机械厂）
北京电子电器厂湖南分厂(临澧县轻工机械厂）
湖南省临澧县金属制品厂(临澧县轻工机械厂）
湖南省临澧县第一出口商品包装厂
常德市汽车摩托车贸易总公司临澧公司
湖南临澧县猪鬃厂
湖南省临澧县汽车保养厂
湖南省临澧县轻工供销公司（临澧县轻工机械厂）
临澧县工商物资公司
湖南省临澧县正德实业有限公司
临澧县物资购销公司
临澧县二轻原料公司（临澧县轻工机械厂）
湖南省临澧县粮机配件厂（临澧县轻工机械厂）
临澧轻工物资总公司（临澧县轻工机械厂）
湖南省临澧县服装二厂（临澧县轻工机械厂）
临澧县物资局合口物资公司（临澧县惠龙水泥厂）
湖南省临澧县航运公司
湖南省临澧县电磁线厂（临澧县轻工机械厂）
临澧县服装三厂（临澧县轻工机械厂）
临澧县食品保鲜加工厂
湖南省临澧县常青食品罐头厂
湖南省临澧县望城建筑安装工程公司
湖南省临澧县龙溪机制砖瓦厂
临澧县有色金属加工厂（临澧县轻工机械厂）
临澧县木器厂（临澧县轻工机械厂）
临澧县致远实业公司
石门县河曲煤矿
石门县机制砖瓦厂
石门县易家渡镇企业管理委员会
石门县蒙泉农工商联合公司
石门县食品公司
石门县新关自来水公司
石门县曙光机械厂
湖南省桃源县百货纺织品公司工业品购销经营部
湖南省桃源县食品冷冻加工厂
湖南省桃源县糖果糕点厂
湖南省陬市皮毛制品厂
桃源县砂轮厂
桃源县百纺公司纺城商店
桃源县轻工商贸公司
桃源县百纺公司陬市分公司
桃源县陬市糕点厂
桃源副食品公司三八商场
湖南省桃源县汽车液压泵厂
桃源县糖酒副食品公司
桃源陬市钢球厂
桃源县万延娱乐中心
湖南省桃源电脑通信工业公司
桃源县漆河机械厂
桃源县副食品公司综合经营部
桃源县延溪宾馆
桃源县漳江镇中心卫生院
桃源县妇女儿童活动中心
桃源县陬市饮食公司
桃源县糖酒副食品公司鼎沅商业大楼
湖南常德木材贮运公司